
SOL SERTOES KITESURF
Campeonato Brasileiro de Rally Cross e TT:R
Dia 2: Fortaleza/CE - Guajiru/CE (40km)

23/10/2025 - 23:16:45
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Pro Junior Masculino

 

POS NUM
COMPETIDOR (origem)
Bike
Equipe

LARGADA CHEGADA PARC1 PARC2 PARC3 PARC4 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 216
KAUA GRUBERT
-
-

11:20:00 12:24:58.060 * * * * * * * * * * * * 01:04:58.06
* * *

* * *

01:04:58.06
36.94

2 118
CASSIO PENHA COSTA
CAJUEIRO DA PRAIA/PI
GKC TEAM

11:20:00 12:31:38.560 * * * * * * * * * * * * 01:11:38.56
* * *

* * *

01:11:38.56

00:06:40.50
33.5

3 100
PEDRO ALEXANDRE MORAIS DOS REIS
CAUCAIA/CE
PROSHOP BL3

11:20:00 12:32:37.420 * * * * * * * * * * * * 01:12:37.42
* * *

* * *

01:12:37.42

00:07:39.36
00:00:58.86

33.05

4 106
ENZO ALEXANDRE FELIX SANTOS
CRUZ/CE
KANGACEIROS

11:20:00 12:37:09.430 * * * * * * * * * * * * 01:17:09.43
* * *

* * *

01:17:09.43

00:12:11.37
00:04:32.01

31.11

5 198
EROS CHAVES RIBEIRO
PARAIPABA/CE
GKC TEAM

11:20:00 12:41:56.310 * * * * * * * * * * * * 01:21:56.31
* * *

* * *

01:21:56.31

00:16:58.25
00:04:46.88

29.29

6 112
JOAO MATHEUS CAVALCANTE DA SILVA CAVALCANTE
ABAIARA/CE
APOIO PARTICULAR

11:20:00 12:50:20.180 * * * * * * * * * * * * 01:30:20.18
* * *

* * *

01:30:20.18

00:25:22.12
00:08:23.87

26.57

NL 116
VITTOR MACIEL BRANCO MOTTA SANTOS FILHO
SAO JOAO DA BARRA/RJ
-

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0


